[image: C:\Users\poliveira\Desktop\Marca Sesc\cabecalho sescSem título.jpg]

ANEXO III

DECLARAÇÃO
AUSÊNCIA DE PARENTESCO

Eu, ________________________________________________________________, carteira de Identidade RG nº ___________________________________ e CPF nº ____________________________________ DECLARO, sob penas da Lei, para os devidos fins de habilitação ao processo de credenciamento do Edital n° 17/2019, que não possuo parentesco com dirigentes e empregados do Sesc/MA, Senac/MA e Fecomércio/MA.

São Luís, _______ de ____________________________ de __________.

[bookmark: _GoBack]

_______________________________________
Assinatura

[image: ]
image1.jpeg

image2.png
Sesc - Servico Social do Comércio | Departamento Regional no Maranhio | www.sescma.com.br

Sesc Administragéo, Edificio Francisco Guimarées e Souza, Av. dos Holandeses, S/N, Quadra 04,
Bairro Jardim Renascenca |l - S&o Luis/MA CEP: 65075-650 | TEL +55 98 3215 1500/1559